

**JDL Ejendomme ApS**  
c/o Jakob de Linde, Prinsessegade 17 B, 5. tv., 8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 40 61 02 86**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Jakob de Linde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JDL Ejendomme ApS c/o Jakob de Linde Prinsessegade 17 B, 5. tv. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 61 02 86 Stiftet: 25. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob de Linde
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 912 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>795.462</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>1.231.572</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.027.034</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-847.652</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.179.382</b>
Skat af årets resultat	<u>-267.578</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>911.804</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>911.804</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>911.804</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Investeringsejendomme	<u>20.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>27.055</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.055</u>
Likvide beholdninger	<u>154.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>181.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.581.940</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019
Note	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	8.082.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.282.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.975.342
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.975.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	9.554.018
Deposita	137.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.157
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.708.869</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	266.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.102
Selskabsskat	73.634
Anden gæld	85.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.064</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.323.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.581.940</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

	<u>2019</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. januar 2019	18.700.000
Tilgang i årets løb	<u>468.428</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>19.168.428</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.231.572</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.231.572</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>20.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er individuelt fastsat på baggrund af aktuelle eksterne markedsrapporter. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,50 %
------------------------------------	--------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,50 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.029 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 8.283 t.kr. til 6.700 t.kr.

## Noter

---

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.820.892	266.874	9.554.018	8.445.655
Deposita	137.694	0	137.694	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.157	0	17.157	0
	<u>9.975.743</u>	<u>266.874</u>	<u>9.708.869</u>	<u>8.445.655</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.821 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.400 t.kr.